令和３年５月１０日

保護者各位

                      社会福祉法人創誠会

                         おおぞら保育園

                         園長 廣部 信隆

おおぞら保育園の運営に関する情報開示について

社会福祉法の規定及び厚生労働省の通知に基づいて法人の運営に関する情報に

ついて下記のとおり開示しています。

記

運  営

・現況報告書

・事業報告書

・定 款

・他規程等

財  務

  ・貸借対照表

  ・資金収支計算書

  ・事業活動収支計算書

※ 法人の運営、閲覧については当園ホームページよりリンク先,

社会福祉法人創誠会ホームページ決算状況等から閲覧できます。

※ 令和 2年度の財務状況公開は 6月以降になります。

以上